
Kreis Straubing 2009/2010

Herren 1. Kreisliga (Bayerischer TTV - Niederbayern - Straubing)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTC Landau a.d. Isar II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV 1883 Bogen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Windberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TTC Wallersdorf 18 13 2 3 143:91 +52 28:8
3 DJK SV Leiblfing II 18 13 0 5 138:97 +41 26:10
4 TTC Straubing II 18 12 0 6 134:108 +26 24:12
5 TSV Oberalteich II 18 10 2 6 128:104 +24 22:14
6 TTG Phoenix Straubing IV 18 6 3 9 122:126 -4 15:21
7 DJK SB Straubing II 18 5 5 8 108:129 -21 15:21
8 TSV Mitterfels II 18 4 3 11 101:137 -36 11:25

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 22.09.2009 19:30 SV Windberg TSV Oberalteich II 4:9
Fr. 25.09.2009 19:30

20:00
TTC Landau a.d. Isar II
TSV Mitterfels II

DJK SB Straubing II
DJK SV Leiblfing II

9:4
5:9

Sa. 26.09.2009 19:00 TTC Straubing II TTG Phoenix Straubing IV 4:9
Fr. 02.10.2009 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TSV Oberalteich II
TTG Phoenix Straubing IV
TTC Wallersdorf

DJK SV Leiblfing II
TTC Landau a.d. Isar II
SV Windberg
TTC Straubing II

5:9
0:9
9:2
9:4

Di. 06.10.2009 19:30 SV Windberg TSV 1883 Bogen 6:9
Fr. 09.10.2009 19:30

20:00
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV Mitterfels II
DJK SV Leiblfing II
DJK SB Straubing II

TTC Straubing II
TTC Wallersdorf
TTG Phoenix Straubing IV
TSV Oberalteich II

9:5
8:8
9:7
3:9

Fr. 16.10.2009 20:00
20:00
20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TSV Oberalteich II
TTG Phoenix Straubing IV
TTC Wallersdorf

DJK SB Straubing II
DJK SV Leiblfing II
TSV Mitterfels II
TTC Landau a.d. Isar II

8:8
4:9
9:7
3:9

Sa. 17.10.2009 19:00 TTC Straubing II SV Windberg 9:1
Di. 20.10.2009 19:30 SV Windberg TTC Wallersdorf 6:9
Fr. 23.10.2009 19:30

20:00
TTC Landau a.d. Isar II
TSV Mitterfels II

TTG Phoenix Straubing IV
TSV Oberalteich II

9:1
0:9

Sa. 24.10.2009 19:00 TTC Straubing II TSV 1883 Bogen 9:2
Fr. 30.10.2009 20:00

20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TTG Phoenix Straubing IV
TTC Wallersdorf

TSV Oberalteich II
DJK SB Straubing II
DJK SV Leiblfing II

0:9
8:8
9:5

Sa. 31.10.2009 19:00 TTC Straubing II TSV Mitterfels II 9:5
Fr. 06.11.2009 20:00

20:00
TTC Wallersdorf
DJK SV Leiblfing II

TSV 1883 Bogen
DJK SB Straubing II

9:0
9:3

Di. 10.11.2009 19:30 SV Windberg TTC Landau a.d. Isar II 0:9
Fr. 13.11.2009 20:00 DJK SB Straubing II TSV Mitterfels II 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.11.2009 20:00

20:00
20:00
20:00
20:00

TSV Mitterfels II
DJK SV Leiblfing II
DJK SB Straubing II
TSV Oberalteich II
TTG Phoenix Straubing IV

TSV 1883 Bogen
TTC Landau a.d. Isar II
SV Windberg
TTC Straubing II
TTC Wallersdorf

9:2
2:9
9:4
4:9
4:9

Di. 24.11.2009 19:30 SV Windberg DJK SV Leiblfing II 4:9
Fr. 27.11.2009 19:30

20:00
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV 1883 Bogen
TTC Wallersdorf
DJK SB Straubing II

TSV Mitterfels II
TTG Phoenix Straubing IV
TSV Oberalteich II
TTC Straubing II

9:0
4:9
8:8
9:4

Fr. 04.12.2009 19:30
20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV Mitterfels II
DJK SV Leiblfing II
DJK SB Straubing II
TSV Oberalteich II

TSV 1883 Bogen
SV Windberg
TTC Straubing II
TTC Wallersdorf
TTG Phoenix Straubing IV

9:0
9:2
9:4
4:9
9:7

Fr. 22.01.2010 20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TTC Wallersdorf
TTG Phoenix Straubing IV
TSV Oberalteich II
DJK SB Straubing II

TTC Straubing II
SV Windberg
TTC Landau a.d. Isar II
TSV Mitterfels II
DJK SV Leiblfing II

7:9
9:4
8:8
9:3
1:9

Di. 26.01.2010 19:30 SV Windberg TTG Phoenix Straubing IV 1:9
Fr. 29.01.2010 19:30

20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
DJK SV Leiblfing II
TSV Mitterfels II

TSV Oberalteich II
TSV 1883 Bogen
DJK SB Straubing II

9:4
9:2
4:9

Sa. 30.01.2010 19:00 TTC Straubing II TTC Wallersdorf 9:5
Fr. 05.02.2010 20:00

20:00
20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TTG Phoenix Straubing IV
DJK SB Straubing II
DJK SV Leiblfing II

TTC Wallersdorf
TTC Straubing II
TTC Landau a.d. Isar II
TSV Mitterfels II

2:9
6:9
1:9
9:0

Sa. 13.02.2010 17:00 TTG Phoenix Straubing IV DJK SV Leiblfing II 6:9
Fr. 19.02.2010 19:30

20:00
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV Oberalteich II
DJK SB Straubing II
TSV Mitterfels II

TTC Wallersdorf
SV Windberg
TSV 1883 Bogen
TTG Phoenix Straubing IV

9:2
9:3
9:1
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 23.02.2010 19:30 SV Windberg TTC Straubing II 2:9
Fr. 26.02.2010 20:00

20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TTC Wallersdorf
TSV Oberalteich II

SV Windberg
TSV Mitterfels II
DJK SB Straubing II

8:8
9:5
8:8

Sa. 27.02.2010 19:00 TTC Straubing II TTC Landau a.d. Isar II 9:4
Fr. 05.03.2010 19:30

20:00
20:00
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV Oberalteich II
DJK SB Straubing II
DJK SV Leiblfing II
TSV Mitterfels II

SV Windberg
TSV 1883 Bogen
TTG Phoenix Straubing IV
TTC Wallersdorf
TTC Straubing II

9:1
9:4
8:8
5:9
7:9

Di. 09.03.2010 19:30 SV Windberg TSV Mitterfels II 8:8
Fr. 12.03.2010 20:00

20:00
20:00

TSV 1883 Bogen
TTC Wallersdorf
TTG Phoenix Straubing IV

TTC Landau a.d. Isar II
DJK SB Straubing II
TSV Oberalteich II

2:9
9:1
3:9

Sa. 13.03.2010 19:00 TTC Straubing II DJK SV Leiblfing II 5:9
Mo.15.03.2010 20:00 DJK SV Leiblfing II TSV Oberalteich II 7:9
Fr. 19.03.2010 20:00

20:00
20:00
20:00

TTG Phoenix Straubing IV
TSV Oberalteich II
DJK SV Leiblfing II
TSV Mitterfels II

TSV 1883 Bogen
TTC Wallersdorf
SV Windberg
TTC Landau a.d. Isar II

9:3
5:9
9:6
5:9

Sa. 20.03.2010 19:00 TTC Straubing II DJK SB Straubing II 9:6
Di. 23.03.2010 19:30 SV Windberg DJK SB Straubing II 4:9
Fr. 26.03.2010 19:30

20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar II
TSV 1883 Bogen
TTC Wallersdorf

DJK SV Leiblfing II
TSV Mitterfels II
TTG Phoenix Straubing IV

9:2
3:9
9:3

Sa. 27.03.2010 19:00 TTC Straubing II TSV Oberalteich II 9:5
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